CÔNG TY CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ I.P.A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 17 tháng 06 năm 2011

THÔNG BÁO

(Danh sách cổ đông không chuyển được thư mời họp)

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư I.P.Axin trân trọng thông báo tới các cổ đông như sau:

Theo danh sách cổ đông chốt tại ngày 31/5/2011, Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư I.P.A đã gửi

thư mời họp cho tất cả các cổ đông. Tuy nhiên thông tin về địa chỉ liên hệ của một số cổ đông

không có hoặc không rõ ràng hoặc địa chị bị nhầm lẫn hoặc đã cổ đông đã chuyển đi nơi khác,

do vậy các thư mời này đã bị Bưu điện trả lại. Danh sách các cổ đông không gửi được thư mời

như trong danh sách được đính kèm dưới đây.

 Chúng tôi kính đề nghị các Quý cổ đông có tên trong danh sách không gửi được thư mời sử

dụng thông báo mời họp được đăng tải trên website www.ipa.com.vn của Công ty để thay cho

giấy mời họp. Đồng thời chúng tôi cũng kính đề nghị các nhà đầu tư cung cấp đầy đủ thông tin

về địa chỉ cho Công ty trong thời gian sớm nhất.

Mọi thông tin xin liên hệ

Công ty cổ phần Tập đoàn Đầu tư I.P.A
Người liên hệ: Bà Nguyễn Thu Phương

Địa chỉ: Số 1 Nguyễn Thượng Hiền- Hai Bà
Trưng – Hà Nội
Điện thoại: (844).3 972 4568  Ext: 4305
Fax:  (844). 3 972 4600

Trân trọng thông báo!

 2

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG KHÔNG CHUYỂN ĐƯỢC THƯ MỜI

TT Họ và tên Mã số Ghi chú

1 CTI Cap 18 Không rõ địa chỉ

2 Nguyễn Thị Thu Thủy 119 Không rõ địa chỉ

3 Nguyễn Thị Hồng Nhung 202 Không rõ địa chỉ

4 Nguyễn Lệ Thủy 223 Không rõ địa chỉ

5
Nguyễn Đức Hùng Linh

315
Không rõ địa chỉ

6 Đoàn Văn Đạo 120 Không rõ địa chỉ

7 Lê Thị Thu Hà 195 Địa chỉ không đầy đủ

8
Nguyễn Thị Thúy Hồng 409

Địa chỉ không đầy đủ

9 Nguyễn Thị Minh Nguyệt 300 Địa chỉ không đầy đủ

10 Trần Quân 99 Người nhận đang đi du học nước ngoài

11 Nguyễn Lan Anh 211 Địa chỉ không đầy đủ

12 Đỗ Minh Dũng 48 Đã chuyển đi nơi khác

13 Hứa Thị Lan Hương 60 Địa chỉ không đầy đủ

14 Nguyễn Thị Út 435 Không biết người nhận

15 Nguyễn Huy Hoàng 318 Địa chỉ sai

16 Nguyễn Thị Thu Hà 35 Đã chuyển đi nơi khác

17 Cao Thị Hồng Nguyên 307 Không rõ tên người nhận

18 Trần Văn Quang 451 Địa chỉ cũ

19 Nguyễn Thị Thương 297 Địa chỉ không đầy đủ

20 Trần Văn Toàn 247 Từ chối không nhận

21 Nguyễn Thị Thanh Hà 234 Địa chỉ cũ

22 Nguyễn Thị Hồng Phương 385 Địa chỉ không đầy đủ

23 Nguyễn Hải Nam 384 Không rõ tên người nhận

24 Nguyễn Thế Sơn 375 Không rõ số nhà